ホームページ掲載版

令和元年度第２回珠洲市総合教育会議

会 議 録

１ 開催日時  令和２年２月２８日（金）

        開会 午後１２時５５分

        閉会 午後 １時４５分

２ 開催場所  庁舎３階会議室

３ 出席者   泉谷市長、多田教育長、兵頭教育長職務代理者、大句委員、葛原委員

（欠席：濱委員）

        （事務局）

        ◯総 務 課 加賀課長、高田課長補佐

        ◯教育委員会 山下事務局長、山岸参事、辻口次長、田中次長

４ 傍聴者   なし

５ 議題    新型コロナウイルス対応について

【新型コロナウイルス対応について】

◯令和２年２月２８日付「新型コロナウイルス感染症対策のための小学校、中学校、高等

学校及び特別支援学校等における一斉臨時休業について（通知）」について

〇国からの一斉臨時休業の要請を受け、本市の小中学校、放課後児童クラブ・子ども教室

等の対応について